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BESLUT 

 

Datum för beslut: 

{{Dte_es_:signer2:date:format(date, "yyyy-mm-dd")          }} 

 

Diarienummer: 

S-2024-0371 2.13

Beslut om återinförande av Boreliusmedaljen 

Detta beslut har undertecknats elektroniskt. 

 

Beslutet 

Skolchef beslutar att återinföra Boreliusmedaljen för att delas ut enligt nedanstående kriterier 
och organisering av urvalsprocessen.  

Urvalskriterier 

• Mottagaren ska ha gjort ett enastående bidrag till utvecklingen och framgången för 
teknikvetenskap vid KTH, vilket bör kunna sammanfattas i en enkel citatmening. 

• Nomineringar är öppna för alla, både anställda på KTH och externa personer. 

• Medaljen kommer att delas årligen. I undantagsfall kan urvalskommittén besluta att dela 
ut mer än en medalj under ett visst år. 

• Vid valet av pristagare ska urvalskommittén beakta alla aspekter av mångfald. 

• Sedvanlig praxis för jäv ska följas vid diskussion av nomineringarna. 

Nomineringskriterier 

• Alla anställda (vid nomineringsdeadline) vid Skolan för teknikvetenskap får nominera 
kandidater fram till nomineringsdeadline. 

• Endast nomineringar som lämnats in för ett visst år beaktas; nomineringarna överförs 
inte från ett år till ett annat. 

• Medlemmar i urvalskommittén är inte berättigade till att nomineras. 

Urvalskommitté 

Urvalskommittén utses av skolchefen för en mandatperiod på fyra år, och en ledamot kan sitta i 
max två mandatperioder. Kommittén består av ordföranden och en representant (fakultet eller 
tillsv. forskare) från varje institution. En doktorandrepresentant inbjuds att delta i kommittén. 
Mångfald ska beaktas när kommittén utses. Ordföranden ansvarar för att föreslå ledamöter till 
skolchefen. 
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Nomineringsprocess 

Nomineringar lämnas in via ett webbaserat system, där den nominerades namn, befattning, 
tillhörighet och en kort nomineringstext ska anges. Nomineringstexten bör uttryckligen beskriva 
de enastående bidragen till teknikvetenskap och hur de har bidragit till framgången för 
teknikvetenskap vid KTH. En lista över tidigare mottagare tillhandahålls de nominerande. 

Skolan finansierar den årliga prisceremonin som äger rum under den årliga skolfesten. 

Ärendet 

Boreliusmedaljen initierades av professor Per Carlson 1998 med stöd av fakultetsstyrelsen för 
teknisk fysik. Medaljen hedrar Gudmund Borelius (1889-1985) som var professor i fysik vid 
KTH, 1922-1955, och som startade civilingenjörsprogrammet i teknisk fysik 1932. Sedan 2000 
har medaljen delats ut årligen för "särskilt värdefulla personliga bidrag till Teknisk fysik vid 
KTH". Medaljen delades senast ut 2021. 

Efter många år av hängivet förvaltarskap av emeritus lektor Gunnar Benediktsson, önskar nu 
skolchefen se över och förnya nominerings- och urvalsprocessen för Boreliusmedaljen. I 
fortsättningen ska medaljen erkänna enastående bidrag till teknikvetenskap, snarare än enbart 
teknisk fysik. Medaljen kommer att delas ut vid en ceremoni i samband med skolans årliga 
skolfest. 

 

Detta beslut har fattats av skolchef professor Sandra Di Rocco efter föredragning av vice 
skolchef professor Mark Pearce. Närvarande vid beslutet var ledningsstöd Annette Grahn.  

Kungl. Tekniska högskolan

{{Sig_es_:signer2:signature                           }}  

Sandra Di Rocco, skolchef vid Skolan för teknikvetenskap 

{{Sig_es_:signer1:signature                           }} 

Mark Pearce, vice skolchef vid Skolan för teknikvetenskap 

 

 

Sändlista 
 

För åtgärd:  

Urvalskommittén för Boreliusmedaljen 
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Kopia till:  

Prefekter vid skolan för teknikvetenskap 

 

Expeditionsdatum:  

{{*Expdate_es_:signer3:isdate(format=yyyy-mm-dd):default(YYYY-MM-DD)}} 
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